
Veronika N. (Rokytovav) ID 67389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 4:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o nabízené zboží z mého alba či mých aukcí.
  Objednané zboží posílám v pondělí, středu a pátek, nejpozději však do 2 pracovních dnů od připsání platby na můj účet.

  Platební údaje:
  Č.ú. 2600295083/2010 (FIO banka).
  Jako VS napište prosím Vaše ID a do zprávy pro příjemce vaše jméno.
  NEZAPOMEŇTE MI PROSÍM NAPSAT VAŠÍ ADRESU, kam mohu balíčky poslat!

  Poštovné odpovídá současným tarifům České pošty. Posílám většinou doporučeně, ale u levných věcí nebo po domluvě
obyčejně, na vaše riziko. Preferuji platbu na účet. Do zahraničí zasílám po dohodě.

  Kontaktní mail: veronika.rokytova@seznam.cz

  Pokud nebude platba připsána do 5-ti dnů od objednání, rezervaci ruším. Samozřejmě jsme jen lidi a můžeme se domluvit s
vyčkáním platby do mateřské apod. Pokud ovšem i po 5-ti dnech bez předchozího upozornění nepřijde platba a kupující
nereaguje na maily, píšu negativní hodnocení.

  Na Vaše objednávky reaguji téměř okamžitě a pokud se jen ptáte na míry, stav, barvu atd.prosím dejte mi obratem vědět,
zda věc berete či nikoliv.Přesněji..nechám Vám na rozmyšlenou 24 hodin a poté Vás anuluji jako zájemce.

  U závazné objednávky rezervuji 7 dní automaticky, pokud potřebujete počkat déle, stačí se ozvat. Poté nabízím zboží dalšímu
zájemci nebo vracím do prodeje. Neplatí pro otevřené rezervace.

  Objednávku lze stornovat do 24 hodin od obdržení podkladů k platbě.Můžete tak učinit mailem.

  Balíčky odesílám v den připsání peněz na účet,maximálně druhý den od připsání peněz.

  Pokud plánuji delší nepřitomnost a vím, že nebudu moci vyřizovat objednávky, informaci najdete ve vzkazech.

  V albíčku prodávám věcičky nošené i nové převážně značkové z Anglie.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Stav věcí se snažím vždy přesně popsat.Každou dírečku,flíček atd.,může se ale stát,že něco přehlédnu. Určitě úmyslně
nezamlčuji zjevné vady a nefotím věci tak, aby tyto nešly vidět a byl kupující klamán. Pokud by jste tedy nebyly
spokojeny,vrátím penízky.
  Jelikož vkládám spoustu věcí nepopisuji je sáhodlouze pokud jsou bez vad.

  Systém mého popisovaní
  Top stav = věc minimálně nošená, praná max 2x (bohužel u bavlny (triček, šatků, kraťásků, tepláků) jde znát už hned první
praní po přinesení nové věci z obchodu)
  Super stav = věc běžně nošená, tzn. několikrát praná, ale stále ve stavu vhodném na nošení do školy, školky
  Dobrý stav = věc hodně nošená a praná, ale nenáročným rodičům a dětem poslouží klidně i do školy a školky, více náročným
na doma.
  Na donošení = opravdu na donošení, nereprezentativní, ale spousta maminek ví, že i takové obleční je třeba na zahradu, na
písek atd.

  Outlet - Vešekeré zboží, které u nás zakoupíte (i nenošené, nové) je nutno považovat za použité, protože prošlo režimem
secondhandu (stupeň obdnošení nenošené). Pokud mám v albíčku věci označené jako Nové, ale jsou bez visaček, tak jsou to
ty, které v UK lidé vrátili do obchodu bez udání důvodu v zákonné lhůtě na vrácení. Tyto věci jsou opravdu nové, nenošené,
pouze zkoušené, bez vad, ale bohužel bez visaček.

  Pokud budete chtít vrátit věc z jiného důvodu, než je reklamace, bez problémů ji vezmu zpět,v tomto případě ale nevracím
poštovné !!! Během 14 dní od doručení zásilky máte možnost vrátit zboží zpět bez udání důvodu(nemusí být v původním
obalu) penízky za zboží vrátím na Váš účet co nejdřív po doručení zboží,tedy v den doručení balíčku nebo následující den zpět.
O tomto Vás budu informovat mailem.Podotýkám,že poštovné nevracím.

                                                stránka 1 / 2



Veronika N. (Rokytovav) ID 67389 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 4:07

  Poštovné účtuji minimální,jak jen to jde,vždy se snažím balíček přizpůsobit rozměrově,aby byl co nejlevnější.Ceník České
pošty viz.níže.Balné neúčtuji :-)) Na Vaše přání mohu poslat obyčejně.

  Nabízím pouze zboží co mám skladem.Jakmile se některé zboží doprodá,nenabízím jej a v případě nepokryté objednávky
Vám chybějící zboží do 14 dní odešlu na vlastní náklady na poštovném.

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  JMÉNO PROVOZOVATELE A ADRESA PROVOZOVNY:

  Veronika Náplavová
  U školy 72
  68738 Nedakonice

  (Na Vaše emaily odpovídám téměř okamžitě,nejpozději večer.Pokud nebudu přítomna napíši Vám to ve Vzkazech na svých
stránkách)

  Budu ráda za Vaše hodnocení.

  Děkuji a těším se na Vaše objednávky.
  Veronika

  AKTUÁLNÍ CENÍK ČESKÉ POŠTY:

  Doporučená zásilka – standard1)
  Do hmotnosti 50 gr....30,- Kč
  Do hmotnosti 100 gr..34,- Kč
  Do hmotnosti 500 gr..37,- Kč
  Do hmotnosti 1 kg..43,- Kč
  Do hmotnosti 2 kg..49,- Kč
  pozn.
  Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
  Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.

  Doporučený balíček
  Do hmotnosti 1 kg..54,- Kč
  Do hmotnosti 2 kg..58,- Kč
  pozn.
  Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.Minimální rozměry 14 x 9 cm

  Cenný balík
  Do hmotnosti 5 kg...65,- Kč
  Do hmotnosti10 kg..77,- Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

